
الرقم

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ن محمود جميل كسبه حني 

خالد اياد محمود القرطه

خديجه محمد محمود ابو فرحه
ن دلع خالد محمد شاهي 

دلع فارس غالب الفواعي 

حمده عقله حسن محاسنه

حمزه محمد احمد الطرايره

حنان اياد فوزى شعلان

حنان محمد عبد الرحيم العتوم

ن ابراهيم داود علان حني 

جاسر عامر جاسر فريحات

ي
جمال حابس محمود مسلمانن

حسن محمد حسن قنديل

حلا احمد عبد المهدى الجماحنه

حماده فلاح عقايل المساعيد

بيان عبد المعطي ركاد المناجله

بيان محمد خلف الزبون

بيسان علي عوده العظامات

بيلسان سليمان معود العوايده

ي تسنيم زياد صالح الزعب 

ي
بتول مني  ابراهيم الكيلانن

براءه محمد ضوي    ع المواجده

ي  المغرن 
ن ى محمد حسي  بشر

بيان جمال صالح الزغاري

بيان طارق محمد القزق

ايش عمران علي العمري

ايمان ثائر سعيد الخطيب

ايمان خلف عيسى السكارنه

ي ابراهيم العوايده
ن
ايمان ضاف

يحي ايمان محمد محمود مسير

اقبال احمد فارس الهنداوي

امل يوسف صلاح صلاح

ه ماهر محمد المحاريق امي 

امينه كمال توفيق النجار

اوس محمد عبد الكريم الصرايره

اري    ج محمد موسى الخطباء

ي سلمان
ن ببن اسلام عمر حسي 

يكات اسماء خالد محمد الي 

اسماء عبد الله ابراهيم جلغوم

ي ابو رمان
اسيل وائل مفضن

ديوان الخدمة المدنية )امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية هيئة الخدمة والادارة العامة 
ً

خ (سابقا 12/11/2025قاعة الشهيدهزاع المجالي تاري    
ً

ة صباحا  الساعة العاشر

الاسم الكامل

احمد محمد احمد حموده

احمد ناجح طالب الملاح

احمد وليد محمد الفطافطه



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

صابرين صالح سليمان العمايره

صلاح الدين مصطفن صالح عبابنه

ن عبد الرحيم الدويكات صهيب محمد امي 

وق رامي محمد الصالح
سرر

شهد احمد صالح عبيدات

شهد عبد الله خالد محمود

ن الصمادى شهد علي حسي 

شهد وليد يوسف الجوهرى

ي بكار
سلوى عبيد الله محمد ببن

سندس محمد خالد المشاقبه

سندس محمد عبد الرزاق الشمايله

سيف الدين سميح علي حسن

وق جي  حسن عثمان سرر

سديل سمي  جميل قزعه

ي احمد
سديل محمد موسى ببن

ي
سدين ايهاب محمد البيسانن

سدين عارف محمد الغزو

سلسبيل يوسف يحب  الثوابيه

ن عبد الرحمن منصور ساره حسي 

ساره محمد سليمان العجارمه

سالي خصرن عبد العزيز عابد

سبأ شاكر جعفر الرشايده
ن سدره مني  محمود يامي 

ريم نصار سالم ابو  سبيتان

ريما رائد محمد طه

زينه بهاء الدين ماجد جي 

ي
زينه خلدون محمود الحوسانن

ساره تيسي  محمد الحاج  حسن

ن صلاح المدادحه رنا حسي 

رنا صالح عياش المشاقبه

رولا ضيف الله ارحيل الشحان

ريان سليمان احمد التلاوى

ريم حسن رافع شياب

رحمه وائل محمد ملكاوي

رشا خالد احمد غريز

ي العودات رشا رضوان عبد النب 

رغد خالد احمد العرود

رغدا دخيل الله رجا المزنه

رانيه عمران ذياب برجاوى

فات رائده فهد علويط الشر

رتاج وائل محمد محمد

ي
بانر رجاء بسام عمر الشر

رحمه محمود كريم البيايضه

ديما علي خالد الخزاعله

ه ديما موسى يوسف عمي 
ن ن مصباح ابو  حسني  راما امي 

راما محمد عبد الرحيم الحسنات

راما وائل مصطفن الحطاب



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

نور فيصل ابراهيم الشليات139

نجلاء عبد الله بخيت الدراوشه

ندى خالد محمد سعايده

ان نشين عيد صوان السمي 

نغم سمي  محمود زياد

نور عبد القادر فخرى اقرع

مرام محمد صالح السيوف

مروى محمد خي  محمود الزريقات

ملاك احمد فيصل البطاينه

ملاك مازن ابراهيم العلي

مبن عبد اللطيف سعدي الشيخ

ي
محمد عبد الله طه الريانن

ن الاحمد محمد محمود ياسي 

محمد هشام احمد الرواشده

محمد يونس محمد المشارفه

ي مراد مهند احمد الرجب 

ي عبد الله الرميلات
ن هانن مجدولي 

محمد احمد عبد اللطيف القواريق

ن انور محمود صبح محمد امي 

محمد خليل خالد العقول

محمد عامر يوسف ادبيسيه

قمر رائد محمد الراعي

لارا منيب منصور عبيدات

ن رائد شهاب العبيد لجي 

ي ليث احمد محمود البستنح 

 علي عبد الرحمن نحلا
ن لي 

عمر وفا غازي ابو  الرب

ات غدير عيسى فهد النعي 

فارس حسن نصر الله المشاقبه

فتون حماد زعل المساعيد

ن عبد الحساميه قضي حسي 

علاء فؤاد حسن ابو نعمه

علي محمد محمود الطيار

علي محمود سعد العمرى

عمر احمد محمود حمد الله

عمر سامح صالح الحطيبات

عبدالله خليل عبد الله عبد الله

عرين ماهر علي مشارقه

عز الدين ثائر محمد الصبح

عز الدين يوسف احمد القاسم

علا جميل عبد القادر صبيح

عبد الرحمن ابراهيم منصور الخلايله

ن العمايره عبد الرحمن احمد حسي 

ن الخليف عبد العزيز صبح حسي 

عبد الله عادل علي ضمره

عبد الله نواف عبد الرحيم المشاعله

ضح سمي  طاهر سعاده

عباده محمود خلف الزواهره



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

ياقوت عبد الناصر جابر مكاوي

يوسف ابراهيم جاد الله جاد الله

وجدان محمد عبد الحميد انجادات

وداع تيسي  محمود الخزاعله

ولاء سعد احمد علاوي

ولاء عدنان محمد الجمال

ن هشام محمود عطا الله ياسمي 

هديل طلال محمد علي بطاينه

هديل عادل مضحي المهر

هديل ياسر عبد الحميد النوي  هي

هلا عقله الجدعي المحارب

هلا محمد علي ابراهيم

ن هبه حسن سليمان الشتيويي 

هبه عبد الله ساكت الصرايره

هدايا احمد محمود يونس

هديل خالد زيدان حمورى


