

**امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية هيئة الخدمة والادارة العامة (ديوان الخدمة المدنية
سابقاً) قاعة الشهيد هزاع المجالي تاريخ 12/11/2025 الساعة العاشرة صباحاً**

الرقم	الاسم الكامل
1	احمد محمد احمد حموده
2	احمد ناجح طالب الملاح
3	احمد وليد محمد الفطاوطه
4	اريج محمد موسى الخطباء
5	اسلام عمر حسين بني سلمان
6	اسماء خالد محمد البريكات
7	اسماء عبد الله ابراهيم جلغوم
8	اسيل وائل مفضي ابو رمان
9	اقبال احمد فارس الهنداوي
10	امل يوسف صلاح صلاح
11	اميره ماهر محمد المحاريق
12	امينه كمال توفيق النجار
13	اوسم محمد عبد الكريم الصرايده
14	ايسر عمران على العمري
15	ايمان ثائر سعيد الخطيب
16	ايمان خلف عيسى السكارنه
17	ايمان ضافي ابراهيم العوايده
18	ايمان محمد محمد محمود مستريحى
19	بتول منير ابراهيم الكيلاني
20	براءه محمد ضوبيع المواجهه
21	بشرى محمد حسين المغربي
22	بيان جمال صالح الزغاري
23	بيان طارق محمد القرق
24	بيان عبد المعطى ركاد المناجله
25	بيان محمد خلف الزبون
26	بيسان على عوده العظامات
27	بيلسان سليمان معود العوايده
28	تسنيم زياد صالح الرعيبي
29	جاسر عامر جاسر فريحات
30	جمال حابس محمود مسلماني
31	حسن محمد حسن قنديل
32	حلا احمد عبد المهدى الجماحنه
33	حماده فلاح عقایل المساعدید
34	حمدہ عقلہ حسن محسنہ
35	حمزه محمد احمد الطرايره
36	حنان اياد فوزي شعلان
37	حنان محمد عبد الرحيم العتوم
38	حنين ابراهيم داود علان
39	حنين محمود جميل كسبه
40	خالد اياد محمود القرطه
41	خدیجه محمد محمود ابو فرجه
42	دلخ خالد محمد شاهین
43	دلخ فارس غالب الفواعير

ديما على خالد الخزاعله	44
ديما موسى يوسف عميره	45
راما امين مصباح ابو حسنين	46
راما محمد عبد الرحيم الحسنات	47
راما وائل مصطفى الخطاب	48
رانيه عمران ذياب برجاوي	49
رائد فهد علوبيط الشرفات	50
رتاج وائل محمد محمد	51
رجاء بسام عمر الشرياتي	52
رحمه محمود كريم البياضه	53
رحمه وائل محمد ملكاوي	54
رشا خالد احمد غربز	55
رشا رضوان عبد النبي العودات	56
رغد خالد احمد العروود	57
رغدا دخيل الله رجا المزننه	58
رنا حسين صلاح المدادحه	59
رنا صالح عياش المشاقبه	60
رولا ضيف الله ارحيل السرحان	61
ريان سليمان احمد التلاوى	62
ريم حسن رافع شباب	63
ريم نصار سالم ابو سبيتان	64
ريماء رائد محمد طه	65
زينه بهاء الدين ماجد جبر	66
زينه خلدون محمود الحوساني	67
سارة تيسير محمد الحاج حسن	68
سارة حسين عبد الرحمن منصور	69
سارة محمد سليمان العجارمه	70
سالي خضر عبد العزيز عابد	71
سبأ شاكر جعفر الرشайдه	72
سدره منير محمود يامين	73
سديل سمير جميل قزعه	74
سديل محمد موسى بنى احمد	75
سدین ایهاب محمد البیسانی	76
سدین عارف محمد الغزو	77
سلسبيل يوسف يحيى الثوابيه	78
سلوى عبد الله محمد بنى بكار	79
سندرس محمد خالد المشاقبه	80
سندرس محمد عبد الرزاق الشمائله	81
سيف الدين سميح على حسن	82
شروق جبر حسن عثمان	83
شروق راي محمد الصالح	84
شهد احمد صالح عبيادات	85
شهد عبد الله خالد محمود	86
شهد علي حسين الصمادى	87
شهد وليد يوسف الجوهري	88
صابرین صالح سليمان العمایرہ	89
صلاح الدين مصطفى صالح عابنه	90
صهيب محمد امين عبد الرحيم الدویکات	91

ضحي سمير طاهر سعاده	92
عبد الله محمود خلف الزواهره	93
عبد الرحمن ابراهيم منصور الخلايله	94
عبد الرحمن احمد حسين العمايره	95
عبد العزيز صبح حسين الخليف	96
عبد الله عادل علي ضمره	97
عبد الله نواف عبد الرحيم المشاعله	98
عبد الله خليل عبد الله عبد الله	99
عربن ماهر على مشارقه	100
عز الدين ثائر محمد الصبح	101
عز الدين يوسف احمد القاسم	102
علا جمیل عبد القادر صبیح	103
علاء فؤاد حسن ابو نعمة	104
على محمد محمود الطيار	105
على محمود سعد العمري	106
عمر احمد محمود حمد الله	107
عمر سامح صالح الحطبيات	108
عمر وفا غازي ابو الرب	109
غدير عيسى فهد النعيرات	110
فارس حسن نصر الله المشاقبه	111
فتون حماد زعل المساعد	112
قصي حسين عبد الحساميه	113
قمر رائد محمد الرايع	114
لارا منيب منصور عبيدات	115
لجين رائد شهاب العبي	116
ليث احمد محمود البستنجي	117
لين على عبد الرحمن نحلا	118
مجدولين هاني عبد الله الرميلات	119
محمد احمد عبد اللطيف القواريق	120
محمد امين انور محمود صبح	121
محمد خليل خالد العقول	122
محمد عامر يوسف ادبيسيه	123
محمد عبد الله طه الرياني	124
محمد محمود ياسين الاحمد	125
محمد هشام احمد الرواشده	126
محمد يونس محمد المشارفة	127
مراد مهند احمد الرجي	128
مراهم محمد صالح السيف	129
مروي محمد خير محمود الزريقات	130
ملالك احمد فيصل البطاينه	131
ملالك مازن ابراهيم العلي	132
منى عبد اللطيف سعدی الشیخ	133
نجلاء عبد الله بخت الدراوشة	134
ندى خالد محمد سعايد	135
نسرين عيد صوان السمیران	136
نعم سمير محمود زياد	137
نور عبد القادر فخری اقرع	138
نور فيصل ابراهيم الشليات	139

هبه حسن سليمان الشتيويين	140
هبه عبد الله ساكت الصرايره	141
هدايا احمد محمود يونس	142
هديل خالد زيدان حموري	143
هديل طلال محمد على بطائنه	144
هديل عادل مصحي المهر	145
هديل ياسر عبد الحميد النويهي	146
هلا عقله الجدعى المحارب	147
هلا محمد على ابراهيم	148
وجдан محمد عبد الحميد انجادات	149
وداع تيسير محمود الخزاعله	150
ولاء سعد احمد علاوي	151
ولاء عدنان محمد الجمال	152
ياسمين هشام محمود عطا الله	153
ياقوت عبد الناصر جابر مكاوى	154
يوسف ابراهيم جاد الله جاد الله	155